
Bindende Stiftsbidrag 2021 Budget 2021 Udgifter indtægter Netto %

Formål Ydelse Indbetalt bidrag 3.708.400 -        0,7 % i 2020. Kt. 331010

0,7% i 2021 

Kurser for præster

76 2703 Stiftspræstekursus i august 300.000            

76 2706 Supervision for præster 50.000               Karen-Ingeborg 

Kommunikation

75 2717 Hjemmeside 10.000               

75 2708 Stiftsbog 120.000            

Stiftsudvalg

76 2711 Undervisning 100.000            Gitte Thorsø

76 2736 Børn med særlige vilkår 40.000               Steen Andreassen 

76 2712 Forkyndelse 55.000               Thomas Felter 

76 2713 Mission/religionsmøde/Økumeni 160.000            Peter Ficher Nielsen 

77 2714 Diakoni 110.000            Steen Andreassen 

79 2756 Psykisk Arbejdsmiljø 211.000            Lars Henrik Lyngberg-Larsen 

76 2757 TV - Medier 120.000            Henrik Helms 

78 2761 DSUK 5.000                 Marianne Gyldenkærne 

76 2767 Pilgrimme 75.000               Christian Kjær Bjerre 

77 2762 Kirken på Landet 10.000               Anders Mejdahl 

Medier

76 2720 Mediemedarbejder (HH) 600.000            

76 2720 Overhead/Ref. Fællesfonden 240.000            beregnet med 40%

76 2720 Leje af udstyr 10.000               

76 2720 Kursus + transport 15.000               

Konsulenter

77 2725 Teologisk konsulent  (HT)  325.000            Deles ligeligt mellem Fællesfonden og BS.

77 2725 Overhead/Ref. Fællesfonden 130.000            beregnet med 40 % 

77 2725 Kursus + transport 10.000               

Særlige tiltag

76 2730 Unge-Kirke 30.000               

76 2731 Psykisk udviklingshæmmede/dagsprojekt 10.000               Steen Andreassen

76 2732 Skole-Kirke samarbejde 10.000               

76 2733 Konfirmandevent 30.000               

76 2768 Dannelseskonference 10.000               

76 2737 Supervision for kirke og kulturmedarbejdere 25.000               Steen Andreassen To hold som kører parallelt, strækker sig over 1,5 år (8 gange) .

76 2739 Supervision og temadage for sorggruppeledere 50.000               Karen Ingeborg Jacobsen 

Konventer

76 2734 Pensionerede præster 10.000               

75 2738 Stiftsbibliotek 10.000               

76 2746 Rådighedsbeløb til provstierne 66.000               

75 2750 Stiftsmenighedsrådsstævne 45.000               

79 2745 Rådighedsbeløb i øvrigt (HS) 10.000               

79 2760 Tilskud i øvrigt/ansøgninger 225.000            

79 2760 Folkekirkens Familiestøtte 100.000            Særlig bevilling i årenen 2020 - 2022 

79 2760 Konference om sorg 75.000               

76 2765 Temadag 10.000               

77 2769 Viborg Stiftspris 10.000               

79 2771 Diverse 36.400                Buffer 

76 2758 Reformationsjubilæum i Viborg Stift 100.000            Skal afsættes de næste 10 år. Skal  spares op. 

76 2778 Teologi for voksne 150.000            Budget 2021 ?? 

I alt 3.708.400         

Overskud (=minus) ekskl. overførsel -                      

Overført til /fra tidligere år (Plus er overført til næste år. Minus er overført fra tidligere år) 

Opkræves i alt/samlet overskud 3.708.400         

75 Kommunikation

76 Formidling

77 Udviklingsprojekter

78 Mellemkirkeligt

79 Andet

Se arket med specifikation af ydelse 2760. 



Bindende Stiftsbidrag 2021 Resultat 2020 Budget 2021 Forslag til budget 2022:

Formål Ydelse Indbetalt bidrag 3.572.500 -         3.708.400 -          3.561.000 -                             

Kommunikation

75 2708 Stiftsbog 96.596               120.000               120.000                                 

75 2717 Hjemmeside 10.000                 20.000                                   

75 2738 Stiftsbibliotek 1.548                 10.000                 10.000                                   

75 2750 Stiftsmenighedsrådsstævne 45.000                 -                                          

I alt Formål 75 98.144               185.000              150.000                                 

Formidling

76 2703 Stiftspræstekursus i august 300.000               300.000                                 

76 2706 Supervision for præster 15.348               50.000                 50.000                                   

Stiftsudvalg 76 2711 Undervisning 28.532               100.000              80.000                                   Gitte Thorsøe

Stiftsudvalg 76 2712 Forkyndelse (gudstjenesteudvalget) 18.284               75.000                55.000                                   Thomas Felter: Bevilget at overføre kr. 20.000 til budget 2021 vedr. liturgikonference på Island 

Stiftsudvalg 76 2713 Mission/religionsmøde/Økumeni 60.929               160.000              175.000                                 Peter Fischer Nielsen  - Budget modtaget for 2022.

76 2720 Mediemedarbejder (HH) 624.521             635.000              650.000                                 Her er tillagt kr. 35.000 til 2021 budgettet. 

76 2720 Overhead/Ref. Fællesfonden 227.954             254.000              260.000                                 Her er tillagt kr. 14.000 til 2021 budgettet. 

76 2720 Leje af udstyr 90.000               10.000                 10.000                                   

76 2720 Kursus + transport 15.000                 15.000                                   

76 2730 Unge-Kirke 30.000                 30.000                                   

76 2731 Psykisk udviklingshæmmede / dagsprojekt 10.000                 10.000                                   

76 2732 Skole-Kirke samarbejde 10.000                 10.000                                   

76 2733 Konfirmandevent 53                      30.000                 30.000                                   

76 2734 Pensionerede præster 10.000               10.000                 10.000                                   

Stiftsudvalg 76 2736 Børn med særlige vilkår 40.000                40.000                                   Steen Andreasen 

76 2737 Supervision for kirke og kulturmedarbejdere 5.820                 25.000                 25.000                                   

76 2739 Supervision og temadage for sorggruppeledere 9.113                 50.000                 50.000                                   

76 2746 Rådighedsbeløb til provstierne 19.415               66.000                 66.000                                   

Stiftsudvalg 76 2757 TV - Medier 57.701               120.000              120.000                                 Henrik Helms 

76 2758 Reformationsjubilæum i Viborg Stift 100.000              100.000                                 Kr. 100.000 Skal afsættes de næste 10 år. Skal  spares op. 

76 2765 Temadag 6.400                 10.000                 10.000                                   

Stiftsudvalg 76 2767 Pilgrimme 26.568               75.000                75.000                                   Christian Kjær Bjerre

76 2768 Dannelseskonference 10.000                 10.000                                   

76 2778 Teologi for voksne 36.324               150.000               150.000                                 

I alt Formål 76 1.236.962          2.335.000           2.331.000                              

Udviklingsprojekter

Stiftsudvalg 77 2714 Diakoni 97.199               110.000              130.000                                 Steen Hedemann Andreasen

77 2725 Teologisk konsulent  (HT)  284.262             345.000              345.000                                 Her er tillagt kr. 20.000 i 2021 og 2022. 

77 2725 Overhead/Ref. Fællesfonden 144.849             138.000              130.000                                 Her er tillagt kr. 8.000 jf.ovenfor. 

77 2725 Kursus + transport 10.000                 10.000                                   

Stiftsudvalg 77 2762 Kirken på Landet 609                    10.000                10.000                                   Ander Mejdahl 

Stiftsudvalg 77 Grøn Kirke 100.000              100.000                                 

77 2769 Viborg Stiftspris 10.000                 -                                          

I alt Formål 77 526.919             723.000              725.000                                 

Mellemkirkeligt

Stiftsudvalg 78 2761 DSUK 3.572                 5.000                  5.000                                     Marianne Gyldenkærne 

I alt Formål 78 3.572                 5.000                  5.000                                     

Andet

Stiftsudvalg 79 2756 Psykisk Arbejdsmiljø 19.216               211.000              196.000                                 Lars Lyngberg-Larsen

79 2745 Rådighedsbeløb i øvrigt (HS) 10.000                 10.000                                   

79 2760 Tilskud i øvrigt/ansøgninger                       *) 54.022               225.000               250.000                                 

79 2760 Mangler udbetaling fra tidligere bevillinger. 

79 2760 Folkekirkens Familiestøtte 100.000             100.000              100.000                                 

79 2760 Konference om sorg 2.606                 75.000                 -                                          

79 2771 Diverse (Kontingenter) 36.400                 

I alt Formål 79 175.844             657.400              556.000                                 

I alt 2.041.441          3.905.400           3.767.000                              

Overskud (=minus) ekskl. overførsel 1.531.059 -         

Overført til /fra tidligere år 1.531.059          197.000 -              206.000 -                                

Opkræves i alt / samlet overskud / forbrug 2.041.441          3.708.400           3.561.000                              

Saldo på Status som ikke er disponeret pr. 01.01.2021 1.216.621                              

Merforbrug på budget 2021 197.000 -                                

Merforbrug på budget 2022 206.000 -                                

Opsamlet overskud fra tidligere år som ikke er disponeret pr. 01.01.2021 813.621                                 

*) Se arket med specifikation af ydelse 2760. Opdateret den 12.02.2021/ ILO 



Bindende Stiftsbidrag 2021 Resultat 2020 Budget 2021 Endeligt budget 2022:

Formål Ydelse Indbetalt bidrag 3.572.500 -        3.708.400 -          3.561.000 -                            

Kommunikation

75 2708 Stiftsbog 96.596               120.000              120.000                                

75 2717 Hjemmeside 10.000                20.000                                  

75 2738 Stiftsbibliotek 1.548                 10.000                10.000                                  

75 2750 Stiftsmenighedsrådsstævne 45.000                -                                         

I alt Formål 75 98.144              185.000              150.000                                

Formidling

76 2703 Stiftspræstekursus i august 300.000              300.000                                

76 2706 Supervision for præster 15.348               50.000                50.000                                  

Stiftsudvalg 76 2711 Undervisning 28.532               100.000              80.000                                  Pædagogisk supervision er bogført her. Er et særligt arrangement herunder. 

Stiftsudvalg 76 2712 Forkyndelse (gudstjenesteudvalget) 18.284               75.000                55.000                                  

Stiftsudvalg 76 2713 Mission/religionsmøde/Økumeni 60.929               160.000              175.000                                

76 2720 Mediemedarbejder (HH) 624.521             635.000              650.000                                

76 2720 Overhead/Ref. Fællesfonden 227.954             254.000              260.000                                

76 2720 Leje af udstyr 90.000               10.000                10.000                                  

76 2720 Kursus + transport 15.000                15.000                                  

76 2730 Unge-Kirke 30.000                30.000                                  

76 2731 Psykisk udviklingshæmmede / dagsprojekt 10.000                10.000                                  

76 2732 Skole-Kirke samarbejde 10.000                10.000                                  

76 2733 Konfirmandevent 53                      30.000                30.000                                  

76 2734 Pensionerede præster 10.000               10.000                10.000                                  

Stiftsudvalg 76 2736 Børn med særlige vilkår 40.000                40.000                                  

76 2737 Supervision for kirke og kulturmedarbejdere 5.820                 25.000                25.000                                  

76 2739 Supervision og temadage for sorggruppeledere 9.113                 50.000                50.000                                  

76 2746 Rådighedsbeløb til provstierne 19.415               66.000                66.000                                  

Stiftsudvalg 76 2757 TV - Medier 57.701               120.000              120.000                                

76 2758 Reformationsjubilæum i Viborg Stift 100.000              100.000                                (her afsættes kr. 100.000 hvert år. - Skal samles på status) 

76 2765 Temadag 6.400                 10.000                10.000                                  

Stiftsudvalg 76 2767 Pilgrimme 26.568               75.000                75.000                                  

76 2768 Dannelseskonference 10.000                10.000                                  

76 2778 Teologi for voksne 36.324               150.000              150.000                                

I alt Formål 76 1.236.962         2.335.000           2.331.000                             

Udviklingsprojekter

Stiftsudvalg 77 2714 Diakoni 97.199               110.000              130.000                                

77 2725 Teologisk konsulent  (HT)  284.262             345.000              345.000                                

77 2725 Overhead/Ref. Fællesfonden 144.849             138.000              130.000                                

77 2725 Kursus + transport 10.000                10.000                                  

Stiftsudvalg 77 2762 Kirken på Landet 609                    10.000                10.000                                  

Stiftsudvalg 77 Grøn Kirke 100.000              100.000                                

77 2769 Viborg Stiftspris 10.000                -                                         

I alt Formål 77 526.919            723.000              725.000                                

Mellemkirkeligt

Stiftsudvalg 78 2761 DSUK 3.572                 5.000                  5.000                                    

I alt Formål 78 3.572                5.000                  5.000                                    

Andet

Stiftsudvalg 79 2756 Psykisk Arbejdsmiljø 19.216               211.000              196.000                                

79 2745 Rådighedsbeløb i øvrigt (HS) 10.000                10.000                                  

79 2760 Tilskud i øvrigt/ansøgninger                       54.022               225.000              250.000                                

79 2760 Mangler udbetaling fra tidligere bevillinger.      *) 844.528              

79 2760 Folkekirkens Familiestøtte 100.000             100.000              100.000                                

79 2760 Konference om sorg 2.606                 75.000                                  Kr. 75.000 flyttes fra 2021 til 2022 jf. Stiftsrådsmødet den 24. februar 2021. 

79 2771 Diverse (Kontingenter) 36.400                

I alt Formål 79 175.844            1.426.928           631.000                                

I alt 2.041.441         4.674.928           3.842.000                             

Overskud (=minus) ekskl. overførsel 1.531.059 -        

Overført til /fra tidligere år 1.531.059         966.528 -             281.000 -                               

Opkræves i alt / samlet overskud / forbrug 2.041.441         3.708.400           3.561.000                             

Saldo på Status pr. 01.01.2021 (530.090 + 1.531.059) 2.061.149                             

Merforbrug på budget 2021 966.528 -                               

Merforbrug på budget 2022 281.000 -                               

Opsamlet overskud fra tidligere år som ikke er disponeret pr. 01.01.2021 813.621                                

*) Se arket med specifikation af ydelse 2760. Opdateret den 17.02.2021/ ILO 



Bindende Stiftsbidrag budget 2022 Budget 2022:

Formål Ydelse Indbetalt bidrag 3.561.000 -                           

Kommunikation

75 2708 Stiftsbog 120.000                                

75 2717 Hjemmeside 20.000                                  

75 2738 Stiftsbibliotek 50.000                                  

75 2750 Stiftsmenighedsrådsstævne (indtægt vedr. 2021) -                                         

I alt Formål 75 190.000                               

Formidling

76 2703 Stiftspræstekursus i august 300.000                                

76 2706 Supervision for præster 50.000                                  

Stiftsudvalg 76 2711 Undervisning 80.000                                 

Stiftsudvalg 76 2712 Forkyndelse (gudstjenesteudvalget) 55.000                                 

Stiftsudvalg 76 2713 Kirken i Verden (Provsti volontør) 195.000                               

76 2720 Mediemedarbejder (HH) 650.000                                

76 2720 Overhead/Ref. Fællesfonden 260.000                                

76 2720 Leje af udstyr 10.000                                  

76 2720 Kursus + transport 15.000                                  

76 2730 Unge-Kirke 30.000                                  

76 2731 Psykisk udviklingshæmmede / dagsprojekt 10.000                                  

76 2732 Skole-Kirke samarbejde 10.000                                  

76 2733 Konfirmandevent 30.000                                  

Stiftsudvalg 76 2734 Pensionerede præster 10.000                                 

Stiftsudvalg 76 2736 Børn med særlige vilkår 40.000                                 

76 2737 Supervision for kirke og kulturmedarbejdere 25.000                                  

76 2739 Supervision og temadage for sorggruppeledere 50.000                                  

76 2746 Rådighedsbeløb til provstierne 66.000                                  

Stiftsudvalg 76 2757 TV - Medier 120.000                               

76 2758 Reformationsjubilæum i Viborg Stift 100.000                                

76 2765 Temadag 10.000                                  

Stiftsudvalg 76 2767 Pilgrimme 75.000                                 

76 2768 Dannelseskonference 10.000                                  

76 2778 Teologi for voksne 150.000                                

I alt Formål 76 2.351.000                            

Udviklingsprojekter

Stiftsudvalg 77 2714 Diakoni 130.000                               

77 2725 Teologisk konsulent  (HT)  345.000                                

77 2725 Overhead/Ref. Fællesfonden 130.000                                

77 2725 Kursus + transport 10.000                                  

Stiftsudvalg 77 2762 Kirken på Landet 10.000                                 

Stiftsudvalg 77 2783 Grøn Kirke 120.000                               

77 2769 Viborg Stiftspris -                                         

I alt Formål 77 745.000                               

Mellemkirkeligt

Stiftsudvalg 78 2761 DSUK 5.000                                   

I alt Formål 78 5.000                                   

Andet

Stiftsudvalg 79 2756 Psykisk Arbejdsmiljø 196.000                               

79 2745 Rådighedsbeløb i øvrigt (HS) 10.000                                  

79 2760 Tilskud i øvrigt/ansøgninger                       250.000                                

79 2760 Mangler udbetaling fra tidligere bevillinger.      *)

79 2760 Folkekirkens Familiestøtte 100.000                                

79 2760 Konference om sorg 75.000                                  

79 2771 Diverse (Kontingenter) 

I alt Formål 79 631.000                               

I alt 3.922.000                            

Overskud (=minus) ekskl. overførsel

Overført til /fra tidligere år 361.000 -                               

Opkræves i alt / samlet overskud / forbrug 3.561.000                            

Update10.02.22 / ILO 


